
Нерухомість 

Продам

  Двокімн.кв., вул.Чекаліна, 2/54, заг.
пл. 50.7/29/7.5 кв.м, с/в роздільний, с/т 
і проводка нові, євроремонт, кімнати 
роздільні, паркет, балкон, усі двері 
нові, лічильник на газ, колонка, підвал, 
404000грн, без посередників. (095) 
1328216; (095) 6111167

  Трикімн.кв., 40-а квартал, с/в розділь-
ний, 5/5-пов. цегл. буд., телефон, підвал, 
балкон, без посередників. Продам або 
обміняю.  (099) 3049877

  П'ятикімнатну, великогабаритну вул.8-
го Березня, 3/4-пов. цегл. буд., 120 кв.м, 
стелі 3м,  євроремонт, підігрів підлоги, 
сигналізація, 2 балкони, сучасні дорогі 
меблі, підвал двокімнатний 30 кв.м, мо-
лодий сад, є місце для гаража, 8500грн/
кв.м.  (0332) 740465; (097) 9906769

  Городок Луцького р-ну будинок з на-
двірними спорудами, 3 кімнати, водяне 
опалення, газ, вода, електрика, ділянка 
0.54га. Можливий обмін на частину 
будинку в Луцьку. (0332) 285699; (050) 
4380045

  Луцьк, будинок новозбудований, 
115/60/25 кв.м, 3 кімнати, є гараж, 
земельна ділянка 0.05га, 200м від вул.
Тарасова, ціна за домовленістю, від 
власника.  (050) 9010229

  Центр міста, 1/2 частину будинку, 62 
кв.м, 3 окремі кімнати, всі зручності, ав-
тономне опалення, земля приватизова-
на. Можна під офіс, 350000грн. (0332) 
722836; (093) 7606412

  Смт.Шклінь, старий дерев'яний 
будинок,  земельна ділянка 0.85га, при-
ватизована, є льох, цегляний сарай, сад, 
є вода, газ, поруч ліс, 36000грн. (050) 
5637460

  Дачний масив Володимирська, новий 
будинок 7-8м, з можливістю переведен-
ня в житловий фонд, 80% готовності, всі 
зручності в будинку, дорога, транспорт. 
(097) 5460947

  Ківерці, будинок на 2 входи, 6 кімнат, 
ванна, туалет, газ, бойлер, земельна 
ділянка 0.07га, хороше, спокійне місце. 
Можливий обмін на трикімн.кв., в Луць-
ку, у хорошому р-ні з доплатою. (093) 
8101710

  Луцьк, р-н Балки, будинок 96 кв.м, 4 
кімнати, усі комунікації, земельна ді-
лянка 0.06га, ціна за домовленістю. (099) 
9068338

 Жидичин, центр села, будинок 100 
кв.м, земельна ділянка 0.39га, є хлів, 
криниця, льох, ціна за домовленістю. 
Можливий обмін на квартиру у Луцьку. 
(050) 8011927, Катерина Богданівна

  Острожець, Млинівського р-ну, жит-
ловий будинок, літня кухня, хлів, гараж, 
сарай, льох, газ, вода, земельна ділянка 
0.12га. (096) 2120342; (097) 0024650

  Острожець, Млинівського р-ну, не-
завершене будівництво, є літня кухня 
9х9м, 2 поверхи, гараж двоповерховий 
6х18м, хлів 6х9м, підведений газ, світло, 
земельна ділянка 0.12га, приватизована. 
(096) 2120342; (097) 0024650

  Гаразджа, будинок цегляний, є газ, 
вода, літня кухня, гараж, льох, земельна 
ділянка 0.29га, поблизу дорога, ліс та 
маршрутна зупинка. (063) 6242363

  Цумань, будинок на 2 входи, земельна 
ділянка 0.25га, ціна за домовленістю. 
(0332) 727957; (050) 5226111

  БАКІВЦІ, ТЕРМІНОВО БУДИНОК 
110 КВ.М, КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ, 
ДІЛЯНКА 0.50ГА, НАДВІРНІ СПОРУДИ: 
ЛІТНЯ КУХНЯ, САРАЙ, ПРИМІЩЕННЯ 
ДЛЯ БАНІ, 0.25ГА ОГОРОДЖЕНО 
ЗАЛІЗОБЕТОННИМ ПАРКАНОМ, ДВІР 
ВИМОЩЕНИЙ БРУКІВКОЮ 340 КВ.М. 
(066) 4355082

 Масив Промінь, дачу, двоповерховий 
будинок, закінчений, придатний для 
житла, земельна ділянка 0.085га, є вода, 
світло, приватизована, є пасіка, ціна за 
домовленістю. (095) 3045857

  Гірський Крим земельну ділянку 
0.04га, 800м від траси Семфірополь 
Алушта, 20хв до Алушти, тролейбусне 
сполучення, є вагончик, криниця, ємкість 
для води 3т; бетонні блоки, 70000грн. 
Можливий обмін на мікроавтобу. (050) 
2676551

  Борохів, приватизовану земельну 
ділянку 0.17га, 4км від Луцька, з сторони 
Липин, комунікації поруч, від власника, 
терміново. (063) 4365072; (066) 
3771624

  Продається половина будинку в центрі 
смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна. (050)3780433

  Рожище, привазовану земельну 
ділянку під забудову 0.08га, ціна за до-
вленістю. (095) 9495988

  Кульчин, земельну ділянку 0.15га, не-
дорого. (099) 7218818

  Гірка Полонка, земельну ділянку 
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